RECEBEMOS DE REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO T NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N.°: 000000560
SERIE: 010

REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA
RUA JAPARATUBA
SANTO ANTONIO

CEP: 49160000 SAIDA
ARACAJU SE CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
Telefone/Fax: N.©: 000000560 2822 0832 8647 9500 1225 5501 0000 0005 6010 6153 7220
SERIE: 010
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Page 1 of 1

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAGCAO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

Autorizadora

INSCRIGAO ESTADUAL J INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

J

271460431 32.864.795/00

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

12-25

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

328220011182729 03/08/2022 11:13:49

||

ROGERIO CARVALHO SANTOS 41168720591 03/08/2022
ENDERECO BAIRROIDESTRITO CEP DATA DA ENTRADA
AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL,2100 JARDINS 49026010

MUNICIPIO FONE/FAX

ARACAJU 7999987055

]

UF INSCRIGAO ESTADUAL
SE

DATA DE SAIDA

|
/|

03/08/2022

FATURA/DUPLICATA
-

Fatura: 001 Vencimento: 10/08/2022 Valor: R$ 1.761,09

\
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00 0,00

] BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 1.761,09

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO DESCONTO
0,00

0,00

J OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ] VALOR DO IPI
0,00

J VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 1.761,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0,00
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA
0- EMITENTE

Jl - DESTINATARIO

J CODIGO ANTT

CNPJICPF

J PLACA DO VEICULO J UF

ENDEREGO

J MUNICIPIO

INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE

J ESPECIE J MARCA J NUMERAGAO

PESO LIQUIDO

UF
J PESO BRUTO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD.PROD. | DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM CFOP

UNIDADE [QUANTIDADE|V.UNITARIO|V.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IP1 ALIQ.

ICMS

ALIQ.
11

12446
12446

DIESEL B S10 - ADITIVADO
DIESEL B S10 - ADITIVADO

27101921
27101921

060
060

5929
5929

LT
LT

154,159
79,83

7,390
7,790

1139,23
621,86

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

1004810

J VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

J BASE DE CALCULO DO ISSQN

] VALOR DO ISSQN

0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

NFORMACOES COMPLEMENTARES

0,00%) Fonte: IBPT

Nota Ref. CUPOM: 69697

CUPOM: 69894

CUPOM: 71493

CUPOM: 72525

CUPOM: 73416

CUPOM: 73994

- REFERENTE NFC-e: 69697, 69894, 71493, 72525, 73416, 73994

-

I
@I. Aprox. Tributos Estadual: 318,75 (18,10%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,0%

-




