

RECEBEMOS DE REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N.º: 000000560

SÉRIE: 010



REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA
RUA JAPARATUBA
SANTO ANTONIO
CEP: 49160000
ARACAJU SE
Telefone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA

N.º: 000000560

SÉRIE: 010

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

2822 0832 8647 9500 1225 5501 0000 0005 6010 6153 7220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ
271460431		32.864.795/0012-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

328220011182729 03/08/2022 11:13:49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
ROGERIO CARVALHO SANTOS		41168720591		03/08/2022	
ENDERECO		BAIRRO/DESTRITO		DATA DA ENTRADA	
AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL,2100		JARDINS		49026010	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA	
ARACAJU	7999987055	SE		03/08/2022	

FATURA/DUPLICATA

Fatura: 001 Vencimento: 10/08/2022 Valor: R\$ 1.761,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.761,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESORIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.761,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0- EMITENTE 1- DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 9	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNI DADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALI.Q. ICMS	ALI.Q. IPI
12446	DIESEL B S10 - ADITIVADO	27101921	060	5929	LT	154,159	7,390	1139,23	0,00	0,00	0,00	0	0
12446	DIESEL B S10 - ADITIVADO	27101921	060	5929	LT	79,83	7,790	621,86	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
1004810	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos Estadual: 318,75 (18,10%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

Nota Ref. CUPOM: 69697

CUPOM: 69894

CUPOM: 71493

CUPOM: 72525

CUPOM: 73416

CUPOM: 73994

- REFERENTE NFC-e: 69697, 69894, 71493, 72525, 73416, 73994